
UCHWAŁA NR XIX/231/15
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy i deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515) w związku z art. 6 ust. 9 pkt 1, ust. 11, ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych1) (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, poz.699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283), art. 6a ust. 5, 
ust. 8 pkt 1, ust. 10, ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 1381, z 
2014 r. poz. 40, z 2015 r. poz. 1045 i art. 6 ust. 2, ust. 5 pkt 1, ust. 7, ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 465, z 2015 r. poz. 1045) uchwala się, co następuje:

§ 1. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości określa się wzór formularza:

1) informacji w sprawie podatku od nieruchomości (IN-1) stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości – „Dane o nieruchomościach” (ZN-1/A) 
stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości – „Dane o zwolnieniach podatkowych 
w podatku od nieruchomości” (ZN-1/B), stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek rolny określa się wzór formularza :

1) informacji w sprawie podatku rolnego (IR-1) stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały;

2) deklaracji na podatek rolny (DR-1) stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały;

3) załącznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny – „Dane o nieruchomościach rolnych” (ZR-1/A) 
stanowiący załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały;

4) załącznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny – „Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych 
w podatku rolnym” (ZR-1/B), stanowiący załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek leśny określa się wzór formularza :

1) informacji w sprawie podatku leśnego (IL-1) stanowiący załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały;

2) deklaracji na podatek leśny (DL-1) stanowiący załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały;

3) załącznika do informacji lub deklaracji na podatek leśny – „Dane o nieruchomościach leśnych” (ZL-1/A) 
stanowiący załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały;

4) załącznika do informacji lub deklaracji na podatek leśny – „Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku 
leśnym” (ZL-1/B), stanowiący załącznik Nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 4. Formularze, o których mowa w § 1, § 2, § 3 uchwały, podmiot zobowiązany do ich złożenia, obowiązany 
jest złożyć:

1) osobiście w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, ul. Zamkowa 16, 95-200 Pabianice lub;

2) przesłać na adres Urzędu Miejskiego w Pabianicach, ul. Zamkowa 16, 95-200 Pabianice lub;

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 
dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) dyrektywy 1999/62/WE 
z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury przez pojazdy 
ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone 
w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą 
ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.

Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 1



3) przesłać w formie elektronicznej do Urzędu Miejskiego w Pabianicach za pośrednictwem Platformy 
Elektronicznej Usług Administracji Publicznej pod adresem www.epuap.gov.pl jako załącznik w pliku 
o formatach: PDF, DOC, ODT.

§ 5. Wzór deklaracji i informacji podatkowej i ich załączników będzie dostępny w pliku PDF, DOC, ODT na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Pabianice pod adresem www.bip.pabianice.pl oraz jako 
formularz w wersji papierowej w Urzędzie Miejskim w Pabianicach.

§ 6. Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. 
o podpisie elektronicznym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 262 z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem 
zaufanym ePUAP zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1114 z późn. zm.).

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr VI/65/11 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji 
podatkowych (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 147, poz. 1356) zmieniona uchwałą Nr 
XIX/209/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 listopada 2011 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego nr 358, poz. 3660) oraz uchwałą Nr XXII/249/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 stycznia 
2012 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2012 r. poz. 491).

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski

Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 2

http://www.epuap.gov.pl/
http://www.epuap.gov.pl/
http://www.bip.pabianice.pl/
http://www.bip.pabianice.pl/


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/231/15

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 26 listopada 2015 r.

Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 1



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 2



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 3



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 4



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/231/15

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 26 listopada 2015 r.

Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 1



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 2



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 3



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 4



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 5



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/231/15

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 26 listopada 2015 r.

Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 1



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/231/15

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 26 listopada 2015 r.

Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 1



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 2



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 3



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/231/15

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 26 listopada 2015 r.

Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 1



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 2



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 3



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 4



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/231/15

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 26 listopada 2015 r.

Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 1



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 2



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 3



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 4



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 5



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 6



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIX/231/15

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 26 listopada 2015 r.

Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 1



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIX/231/15

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 26 listopada 2015 r.

Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 1



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 2



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIX/231/15

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 26 listopada 2015 r.

Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 1



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 2



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 3



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIX/231/15

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 26 listopada 2015 r.

Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 1



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 2



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 3



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIX/231/15

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 26 listopada 2015 r.

Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 1



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XIX/231/15

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 26 listopada 2015 r.

Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 1



Id: 0B4245A3-D704-47B0-8E75-5939A39482D5. Podpisany Strona 2




